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Marknadsöversikt 

Råolja: snart åter i köpzon, förbered köp! 
S&P 500: kan bli intressant för köp. 
Guld: utbrottshandlare ligger lång, köp rekyler. 
Dollarn är fortfarande stark mot kronan, köp! 
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OMX: avgörande läge 

I slutet av juni inledde OMX-indexet en rekyl upp mot 
den starkt fallande trenden. Uppgången gav 
trendhandlare chansen att komma in I blankade 
positioner. 
 
Nu har ett återtest av tidigare botten inletts, vilket 
innebär att blankningståget har gått. Det är nu allt 
kommer att avgöras. Antingen fortsätter kursen ned till 
en ny lägre botten, då bekräftas trenden som fallande, 
allt är frid och fröjd för den som ligger kort. 
 
Men om köparna nu kliver in är det dags att återköpa 
om tidigare rekyltopp passeras. Det är något över 
denna, vid 1150, som den naturliga nödutgången för 
en blankning ligger. Passeras tidigare topp kan det åter 
igen bli intressant med köp. 

 

S&P 500: nära trendskifte 

Negativ statistik har åter fått S&P 500 på fall. I 
fredags steg dock S&P 500 trots att siffror visade att 
konsumentförtroendet är det lägsta sedan 2009. Det 
finns en underliggande styrka i S&P 500, varför man 
inte skall vara allt för tvärsäker på att den fallande 
trenden återupptas. 
 
Rekylen upp vi såg i slutet av juni var i det kraftigaste 
laget; den nådde ända upp till tidigare topp. Då 
kursen nu vänt ned och inlett en resa mot tidigare 
botten, kan ett köp bli aktuellt om tidigare topp 
passeras. 
 
Den utlösande nivån för en lång position är en 
notering vid 1360. Det skulle innebära att vi har ett 
trendlinjebrott, en högre botten följt av en högre topp 
dvs. trendskifte. Men det är först vid 1360 som köp 
blir aktuellt, till dess bör man behålla blankade 
positioner. 

 

 

 

 

OMX • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Behåll blankade Säljzon Neutral 

 

 

 

 

S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Behåll blankade Säljzon Neutral 
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Silver: köp silver nu! 

För 30 år sedan, 1980, mångdubblades silverpriset för 
att sedan falla tillbaka lika snabbt. Det är fortfarande 
möjligt att silverpriset fortsätter ned likt 1980, men på 
kort sikt ser vi nu en styrka som kan ta priset upp mot 
tidigare topp vid $50. 
 
Tekniskt sett har vi ett utbrott upp mot en ny högre 
topp. Dagstrenden står därmed redo att skifta till 
stigande, vilket innebär att man bör gå lång, köpa 
silver. Det betyder också att det är dags att täcka 
blankade positioner. 
 
För att en kort position i silver åter igen skall bli 
intressant, krävs noteringar under junibottnen. Det är 
därunder den naturliga nödutgången för en köpt 
position ligger.  
 
 
 
 

Brentolja: köp utbrott 

Efter ett par vilda svängningar både upp och ned, har 
vi fått ett motstånd starkt nog att trejda i brentoljan.  
 
Det är $120-nivån som ett par gånger den senaste 
månaden hindrat köparnas framfart. Noteringar 
däröver skulle ge trendhandlare möjligheten att gå 
lång. Det är då också dags att täcka blankade 
positioner. 
 
Den utlösande nivån för ett köp är $121. 
 
Reaktionen på Ben Bernankes tal om eventuellt 
vidare stimulanser med QE3, fick priset på olja att 
falla tillbaka, men under fredagens handel var det 
åter dags för köparna att koppla greppet. 
 
 
 
 
 
 

 

  

Silver • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Köp Neutral Neutral 

 

 

 

 

Råolja • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Guld: har inlett nästa våg 

Ben Bernankes tal om mer stimulanser har åter igen 
fått investerare att fly dollarn för att gå till guld som en 
säker investering.  
 
Trendhandlare i guldet bör ligga lång sedan utbrottet 
upp över $1560. Utsikterna för en köpt position är 
goda, även om kursen på kort sikt är kraftigt överköpt 
och såldes kan stå redo för en dipp ned. 
 
Eftersom kursen är överköpt, är man lite sent ute med 
köp i dag. Men nästa dipp ger oss en andra chans att 
köpa guld, då enligt strategier för rekylhandel. Varifrån 
denna dipp inleds, är dock omöjligt att veta. 

 

Bomull: rikligt utbud 

Under förra året mångdubblades bomullspriset men 
sedan början av april i år har kursen rasat kraftigt. 
Som högst fick vi se noteringar över $2, nu är kursen 
nere och nosar på $1.  
 
Trenden är starkt fallande, så köp är inte att tänka på. 
Det är högst troligt att vi får se lägre kurser framöver. 
En eventuell rekyl upp ger rekylhandlare andra 
chansen att ta sig in i trenden. Första möjligheten att 
gå kort var vid utbrottet ned under tidigare bottnar för 
någon månad sedan. 
 
Då trodde man att torka i södra USA skulle minska 
skörden. Det extremt höga priset har dock lett till att 
efterfrågan minskat, kraftigt, samtidigt som Kina ökat 
produktionen. 
 
Klicka här för att läsa en utförlig analys av bomull på 
Börstjänaren! 
 

  

Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Bomull • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Bomull Behåll blankade Säljzon Säljzon 
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USD/SEK: köp rekyl 

De senaste månaderna har USD/SEK trendat upp. 
Den nordamerikanska dollarn har stärkts samtidigt 
som den svenska kronan försvagats. 
 
I dag rekylerar kursen mot trenden. Det ger oss 
ytterligare en chans för köp med trenden. Den 
naturliga nödutgången ligger något under julibottnen 
vid 6.25.  
 
Trenden i USD/SEK uppvisar en relativ styrka mot 
EUR/SEK, varför det är detta valutapar man bör trejda 
just nu. 

EUR/SEK: ny nödutgång 

Det är dags att flytta upp nödutgången ett hack för 
trendföljare i EUR/SEK. Faller kursen under tidigare 
rekylbottnen vid 9.05 är det dags att göra exit. 
 
Både utbrott- och rekylhandlare har haft möjligheten 
att ta sig in i trenden de senaste månaderna. Nu när 
tidigare topp återtestas, står vi inför ett avgörande 
läge. 
 
Faller kursen tillbaka och tidigare botten passeras 
(9.05), görs det efter ett misslyckat försök att ta ut 
tidigare topp, vilket är ett svaghetstecken. Den 
aggressive kan då sälja gå kort. 

 

 
EUR/SEK • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

USD/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Behåll köpta Köpzon Köpzon 
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H&M: blanka med trenden 

För bara någon månad sedan var trenden i 
Hennes & Mauritz starkt stigande, nu är den istället 
starkt fallande; vi ser både en lägre botten och en 
lägre topp.  
 
Det innebär att trendföljare bör vara inne i 
blankade positioner, köp är inte att tänka på. Men 
passeras tidigare rekyltopp vid 225 kr, skiftar det 
tekniska åter till positivt. 
 
Den naturliga nödutgången ligger något över 
tidigare topp, vid 230 kr. 
 
Närmsta stöd finner vi runt 210 kr, men sedan är 
det relativt fritt, vilket betyder att den möjliga 
utdelningen för en kort position är riktigt god. 

 

DAX: köp eller sälj utbrott 

Bland världens aktieindex är det tyska DAX-indexet 
som är mest intressant just nu, eftersom kursen 
konsoliderat mellan tydliga stöd och motstånd i flera 
månader. 
 
En notering under tidigare botten bekräftar trenden 
som negativ. Men passeras istället toppen runt 7500 
får vi istället en stigande trend. 
 
Utbrottshandlare bör placera ut en säljorder som 
löser ut om 7000 bryts, köp kan göras vid 7600. 
 
Eftersom det handlar om en utbrottstrejd, är man 
tidigt ute då osäkerheten är som störst. Men det är då 
som belöningen är som bäst. Söker man en lite mer 
lugnare affär med högre träffsäkerhet, bör man 
invänta utbrott och gå in på rekyl.  
 

  
HM • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

H&M Sälj blankt Säljzon Säljzon 

 

 
 

DAX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

DAX Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 


